中小企業を取り巻く環境は依然として厳しい状況ですが、こうした環境下において企業が存続・発

展するためのヒントを少しでも掴んでいただきたく、下記のとおりセミナーを開催いたします。

つきましては、経営者の方のみならず、後継者、経営幹部の皆様からの多数のご参加をお待ち申し

上げております。

※受付は各会場とも１３：００から開始いたします。

※※※※    おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先    大光銀行金融大光銀行金融大光銀行金融大光銀行金融サービスサービスサービスサービス部部部部    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    ０２５８０２５８０２５８０２５８－－－－３６３６３６３６－－－－４１１１４１１１４１１１４１１１

ＦＡＸ：０２５８－３６－４１５１    （切り取らずにA4サイズのまま送信して下さい）

（株）大光銀行金融サービス部 御中   受 講 申 込 書         平成  年  月  日

※ご記入いただいた個人情報は、本セミナー運営のほか（株）大光銀行・TKC 関東信越会新潟支部のご提案、商品 DM による情報提供のみ

に使用し、他のいかなる目的にも使用いたしません。なお、ご記入いただいた個人情報は、（株）大光銀行・TKC 関東信越会新潟支部に

より適切に管理し、第三者に提供、開示等は一切致しません。

対対対対    象象象象    中小企業経営者中小企業経営者中小企業経営者中小企業経営者、、、、後継者後継者後継者後継者、、、、役員等経営幹部役員等経営幹部役員等経営幹部役員等経営幹部のののの皆様皆様皆様皆様

長長長長

岡岡岡岡

平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１１１１１月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（月月月月））））

１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１５１５１５１５：：：：３０３０３０３０

大光銀行大光銀行大光銀行大光銀行2222号館号館号館号館3333階階階階（（（（長岡市東坂之上長岡市東坂之上長岡市東坂之上長岡市東坂之上1111－－－－2222－－－－3333））））

注注注注））））市営地下駐車場市営地下駐車場市営地下駐車場市営地下駐車場をごをごをごをご利用利用利用利用くださいくださいくださいください（（（（無料無料無料無料））））

新新新新

潟潟潟潟

平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１１１１１月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（火火火火））））

１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１５１５１５１５：：：：３０３０３０３０

大光銀行新潟駅前支店大光銀行新潟駅前支店大光銀行新潟駅前支店大光銀行新潟駅前支店2222階階階階（（（（新潟市中央区東大通新潟市中央区東大通新潟市中央区東大通新潟市中央区東大通1111－－－－7777－－－－15151515））））

注注注注））））銀行銀行銀行銀行のののの駐車場駐車場駐車場駐車場はございませんはございませんはございませんはございません

上上上上

越越越越

平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１１１１１１１１月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（月月月月））））

１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１５１５１５１５：：：：３０３０３０３０

上越上越上越上越サンプラザホテルサンプラザホテルサンプラザホテルサンプラザホテル2222階階階階AAAAホールホールホールホール

（（（（上越市新光町上越市新光町上越市新光町上越市新光町1111----5555----5555））））

日日日日    程程程程

会会会会    場場場場

県県県県

央央央央

平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１２１２１２１２月月月月６６６６日日日日（（（（木木木木））））

１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１５１５１５１５：：：：３０３０３０３０

県央県央県央県央リサーチコアリサーチコアリサーチコアリサーチコア6666階研修室階研修室階研修室階研修室

（（（（三条市須頃三条市須頃三条市須頃三条市須頃1111－－－－17171717））））

事業所事業所事業所事業所

所在地所在地所在地所在地

〒〒〒〒            ――――

TEL:::: (         )     －

FAX: (           )      －

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

事業所名事業所名事業所名事業所名

（代表者名）

○印 開催日 会場名

 11月12日（月） 【長岡地区】大光銀行2号館
受講者名受講者名受講者名受講者名

※※※※複数可複数可複数可複数可

 11月20日（火） 【新潟地区】大光銀行新潟駅前支店

 11月26日（月） 【上越地区】上越市サンプラザホテル
銀行使用欄銀行使用欄銀行使用欄銀行使用欄

受付店舗

受
講
希
望
会
場

受
講
希
望
会
場

受
講
希
望
会
場

受
講
希
望
会
場

  12月06日（木） 【県央地区】県央リサーチコア

決算書で自社を語ろう！
～～～～財務経営力財務経営力財務経営力財務経営力でででで資金調達力資金調達力資金調達力資金調達力をををを身身身身につけろにつけろにつけろにつけろ！～！～！～！～

受受受受    講講講講    料料料料

定定定定        員員員員

無  料

各会場50名（先着順、定員になり次第締め切らせていただきます）

講講講講        師師師師    ＴＫＣ関東信越会新潟支部専任講師

主主主主        催催催催    大光銀行  ＴＫＣ関東信越会新潟支部

たいこうたいこうたいこうたいこう    経営支援経営支援経営支援経営支援セミナーセミナーセミナーセミナー２０１２２０１２２０１２２０１２